МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

30 августа 2024 г.        г. Бахчисарай                 №335

Об утверждении режима

питания обучающихся МБОУ

«СОШ №2им. Свидерского А.Г.»

на 2024-2025 учебный год

На основании ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 06 июля 2015

года № 131-3PK/2015 «Об образовании в Республике Крым», в целях упорядочения

режима питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим питания обучающихся МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» на

2024-2025 учебный год (приложение).

2. Классным руководителям 1-11 ОЗФО классов довести режим питания до сведения

обучающихся, родителей (законных представителей).

3. Куликовой Н.В., педагогу-библиотекарю, разместить приказ на официальном сайте

школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       Т. П. Линик

С приказом ознакомлены:

Бекташева С.С.

Исаева Э.Р.

Тарасова В.А.

Зорик М.А.

Иванова И.С.

Исмаилова Д.И.

Исмаилова Э.Р.

Удачкина Н.Г.

Мамутова Э.Н.

Мустафаева Л.Р.

Гордийчук В.В.

Куликова Н.В.

Мамутова З.Р.

Османова Г.Р.

Станкова Ю.В.

Стефашина Т.Н.

Широбокова Е.Л.

Эмирова Э.Я.

Гречановская А.Н.

Гончар-Найда Л.В.

Чернышева Е.Н.

2

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ № 2

им. Свидерского А.Г.»

от 30.08.2024 г. №335

Режим питания обучающихся

1. 9:15 – 9:35  -  льготная категория (завтрак);

2. 9:50 – 10:20 -  1-А, 1-Б классы;

3. 10:20 – 10:40  -  2-Б, 3-Б классы;

4. 11:15 – 11:35  -  4-Б, 4-А классы;

5. 12:20 – 12:40 – льготная категория (обед);

6. 13:15 – 13:35 – 3-А класс;

7. 14:10 – 14:30 – 2-А класс.